1 Membekal Baju - F1 1681 Midnight Green / White (Full Colour Logo & 
Name)

18.00 80.00 1,440.00

2 Membekal - BL 1107 Laptop Backpack (HD Full Colour Printing 3"x2" 18.00 70.00 1,260.00

3 Membekal - Credit Card Pendrive 32GB (Bothside Full Colour Printing) 18.00 43.00 774.00

Jumlah 3,474.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Empat Ratus Tujuh Puluh Empat Sahaja

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 16/06/2021 02:19 PTG

Disahkan ZURAINI BT SUBKI Tandatangan:

Jawatan PERUNDING Tarikh 16/06/2021 02:40 PTG

Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA Tandatangan:

[...]

1 Membekal Baju - F1 1681 Midnight Green / White (Full Colour Logo & 
Name)

18.00 80.00 1,440.00

2 Membekal - BL 1107 Laptop Backpack (HD Full Colour Printing 3"x2" 18.00 70.00 1,260.00

3 Membekal - Credit Card Pendrive 32GB (Bothside Full Colour Printing) 18.00 43.00 774.00

Jumlah 3,474.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Empat Ratus Tujuh Puluh Empat Sahaja

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 16/06/2021 02:19 PTG

Disahkan ZURAINI BT SUBKI Tandatangan:

Jawatan PERUNDING Tarikh 16/06/2021 02:40 PTG

Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA Tandatangan: